
Číslo zápisu: 2019_08 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 07.10.2019 / 18:00-20:00 / klubovna na hřišti, Sportovní ul., Uhlířské 
Janovice 

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Jan Soudek, Radek Förster, Lenka 
Přibylová, Míša Semíková, Aleš Přibyl 

Omluveni: Míra Javůrek, Olda Marek 

 

Program: 

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Stav hospodaření k 30.9.2019 (JH) 
3. Info o dotacích na rok 2020 – Můj klub (JH) 
4. Členské příspěvky na rok 2020 – návrh změn  
5. Zimní příprava v prostorách ZŠ  
6. Smlouva s Clever People + ostatní sponzoři na stránkách a programu na utkání  
7. Mailové adresy 
8. Uspřádání kurzu první pomoci pro trenéry i další zájemce (Lenka Přibylová) 
9. Tréninky výběru kraje na našem hřišti – 14.10.2019 
10. Přestupy 
11. Ostatní  
 

Průběh jednání: 

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 

Viz tabulka úkolů na konci zápisu. 

2. Stav hospodaření k 30.9.2019 

J. Hrabánek seznámil VV s výsledky hospodaření k 7.10.2019: 

Stav k 30.08.2019 07.10.2019  Stav k 07.10.2019 Kč 

Náklady celkem 447 457 518 461  Pokladna 5 997 

Výnosy celkem 445 015 493 613  Banka 34 398 

Výsledek hospodaření -2 442 -24 848  Celkem 40 395 

 
Podrobné výsledky jsou uvedeny v příloze zápisu. 

3. Info o dotacích na rok 2020 – Můj klub 

Vyplacení dotace za rok 2019 - podle informací od paní Beranové z MŠMT jsme zařazeni do 10. vlny dotací – pak 

má MŠMT 30 dní na proplacení dotace.  

Od 7.10.2019 je vypsán program Můj klub na rok 2020 – termín pro podání je do 18.11.2019 

4. Členské příspěvky na rok 2020 – návrh změn 

Návrh na zvýšení členských příspěvků pro ostatní členy na 500,- Kč/rok s tím, že by součástí členství byla i 

permanentka na všechny domácí zápasy FKUJ v aktuálním kalendářním roce. 

Příspěvky pro mládež zůstanou na 1.100,- Kč / rok (1.000,- FKUJ + 100,- FAČR) 

Příspěvky dospělí se zvýší na 2.200,- Kč / rok (2.000,- FKUJ + 200,- FAČR) 



Číslo zápisu: 2019_08 

Pro všechny členy s uhrazeným členstvím budou vydány průkazky, které budou sloužit jako permanentka na 

všechny domácí zápasy klubu. 

Aktualizaci směrnice připraví Šárka Břečková. Směrnice bude poté předložena na nejbližší valné hromadě 

k projednání a schválení členskou základnou. 

Členské průkazky připraví Lenka Přibylová (průkazka bude vydávána na každý rok při zaplacení členského 

příspěvku) 

5. Zimní příprava v prostorách ZŠ (Míra Javůrek) 

Podepsána smlouva se ZŠ na pronájem tělocvičny a venkovního hřiště – cena 150,- Kč / hod.  

Termíny v období od  01. 11. 2019 do 30. 04. 2020 (mimo období školních prázdnin a státních svátků): 

Tělocvična: Pondělí: 17:00 – 19:00 přípravka, ml. žáci 

   Úterý:  18:00 – 19:30 st. přípravka 

   Středa:  18:00 – 19:30 předpřípravka 

   Čtvrtek: 17:00 – 19:00 žáci 

Hřiště:  Pondělí: 18:00 – 19:30 dorost 

   Úterý:  17:30 – 19:00 st. žáci 

   Čtvrtek: 18:30 – 20:00 muži A,B 

   Pátek:  18:00 – 19:30 ml. Přípravka 

Fakturace probíhá 2x ročně – k 31.12. a k 30.6. na základě přeloženého seznamu skutečně využitých hodin. 

Prosíme všechny trenéry o evidování využití tělocvičny/hřiště. 

6. Smlouva s Clever People + ostatní sponzoři na stránkách a programu na utkání (Lukáš Čížek) 

Je potřeba prověřit smlouvy se sponzory (nejen Clever People) a upravit zobrazování loga na stránkách, případně 

programech na zápasy. 

7. Mailové adresy – používat domluvené maily 

Olda Marek – vždy posílat na sekretar@fkuhlirskejanovice.cz 

Míša Semíková – používat soukromý mail z kontaktů (neposílat na její pracovní mail) 

8. Uspřádání kurzu první pomoci pro trenéry i další zájemce 

Lenka Přibylová nabídla možnost uspořádání kurzu první pomoci pro trenéry a další zájemce – termín byl 

domluven na sobotu 9.11.2019 od 10:00. Lenka pošle mailem pozvánku a bude uveřejněno i na stránkách FKUJ. 

9. Tréninky výběru kraje na našem hřišti – 14.10.2019 

Dne 14.10.2019 od 16:15 se na našem hřišti uskuteční trénink akademie výběru středočeského kraje. Dále 

proběhne ukázkový trénink mládeže s našimi hráči – termín zatím není domluvený. Informace u Radka Förstera. 

10.  Přestupy 

Platí pravidlo, že každý přestup musí být nejprve projednán se členy VV (alespoň mailem nebo telefonicky) s tím, 

že přestup bude uveden v nejbližším zápisu z VV. Hlavní kontaktní osobou pro přestupy je Radek Förster, který o 

každém přestupu bude informovat předsedu. 

Od posledního jednání VV byly realizovány následující přestupy (v závorce je uvedena cena za přestup): 

Koželský Petr  (ID 08061448) – přestup z FKUJ -> TJ Sokol Zásmuky – 6.9. (0,- Kč – žák) 

mailto:sekretar@fkuhlirskejanovice.cz


Číslo zápisu: 2019_08 

Mašín Jaroslav (ID 01051208) – přestup z FKUJ -> Štítarský SK, z.s. – 6.9. (0,- Kč – dorostenec) 

Kalous Petr (ID 72060663) – přestup z TJ Rataje nad Sázavou, z.s. -> FKUJ – 7.9. (0,- Kč) 

Krejza Matěj (ID 07100512) – přestup z FK Čáslav, z. s.  -> FKUJ – 12.9. (0,- Kč – žák) 

Mikeška Filip (ID 02071351) - přestup z FKUJ -> Štítarský SK, z.s. – 13.9. (0,- Kč – dorostenec – byla domluva o 

navrácení zpět) 

Hovorka Dominik (ID 00051405) – přestup z TJ Rataje nad Sázavou, z.s. -> FKUJ – 17.9. (0,- Kč – dorostenec) 

Verner Petr (ID 81040236) – přestup z FKUJ -> SK Zbraslavice, z.s.– 19.9. (5.000,- Kč) 

Rejhon Jakub (ID 91040415) – přestup z TJ Sokol Horní Kruty, z.s. -> FKUJ – 21.9. (4.000,- Kč) 

11. Ostatní 

Schůze VV se budou konat pravidelně každé 1. pondělí v měsíci. Příští schůze bude v pondělí 4.11.2019 od 18:00 

v restauraci Na hřišti. 

Problém s tlakem vody přetrvává – nepravidelné poklesy tlaku studené vody, které způsobují zastavení pračky a 

problémy ve sprchách (začne téct horká voda) – Josef Hrabánek zavolá na VHS a domluví opravu. 

Pořadatelská služba:  

Kdo ještě neposlal, pošlete Alešovi termíny, kdy se můžete zúčastnit domácích zápasů jako pořadatelé. Stačí poslat 

vždy týden dopředu před domácím utkáním, Aleš udělá sumář a pošle email s tím, kdo o víkendu pořadatelskou 

službu zajistí. 

Z diskuse vyplynulo, že není jasné, jaký rozsah občerstvení máme povinnost zajistit v rámci pořadatelské služby. 

V rozpisu mistrovských soutěží OFS Kutná Hora na rok 2019/2020 k tomu je uvedeno jen obecně: 

„ g) Zajistí pro 18 osob mužstva soupeře (+ rozhodčí) vhodné občerstvení, nejdéle do poločasové přestávky. “ 

Je to tedy na rozhodnutí klubu – u nás budeme považovat za vhodné občerstvení nealko nápoj/pivo + 

klobása/uzené + káva. 

12. Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

18.7.2019 

Zajistit vybrání členských příspěvků 

v kategorii mužů + FAČR od ostatních 

R. Förster, L. 

Přibylová 31.10.2019 

Probíhá – většina příspěvků 

vybraná. 

18.7.2019 

Aktualizace členské základny, 

aktualizace kontaktů na webu FKUJ L. Přibylová 31.10.2019  Hotovo 

18.7.2019 

Návrh na ozvučení areálu + instalace 

reproduktorů A. Přibyl 31.10.2019 

Návrh předložen – reproduktory 

budou dodány tento týden a 

poté svépomocí nainstalovány 

18.7.2019 

Návrh projektu na využití prostoru 

nad klubovnou. Předat návrh 

Lukášovi k uveřejnění na stránkách 

klubu. H. Soudek 04.11.2019 

Zaslány předběžné návrhy, bude 

ještě zpracován návrh projektu a 

poté předloženo na Valné 

hromadě.  



Číslo zápisu: 2019_08 

30.8.2019 

Připravit rozpis na pořadatelskou 

službu pro podzimní část sezony A. Přibyl 15.9.2019 

Hotovo – bude průběžně 

doplňováno 

30.8.2019 Návrh řešení situace v dorostu O. Marek 15.9.2019 

Proběhla hráčská schůze, kde 

vedení vyjádřilo podporu hráčům 

dorostu s tím, že je třeba stavět 

na stávajících hráčích a zapojit ty, 

kteří z různých důvodů přestali 

hrát. Situace je teď o něco lepší, 

ale je nadále tomu potřeba 

věnovat pozornost. 

30.8.2019 Oprava vstupní brány do areálu H. Soudek Jaro 2020 

Oprava bude realizována podle 

počasí 

30.8.2019 Nákup lajnovačky 

J. Hrabánek, 

H. Soudek 15.9.2019 Realizováno 

7.10.2019 Uspořádat kurz první pomoci L. Přibylová 9.11.2019  

7.10.2019 Zajisti opravu vody u VHS J. Hrabánek 11.10.2019  

 

 

V Uhlířských Janovicích, 7.10.2019, Zapsal: Josef Hrabánek 

 

Příloha: Přehled nákladů a výnosů FKUJ k 7.10.2019 



Název, sídlo a IČ účetní jednotky

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT k 07.10.2019

Účetní období 2019 FK Uhlířské Janovice, z.s.

Sportovní 1

110;120 130;140;150 "000"

Celkem Muži (A+B) Mládež
Společné 

náklady/výnosy

Sportovní materiál 30 341,00 0,00 26 762,00 3 579,00

Startovné, vklady do soutěže 42 550,00 0,00 17 500,00 25 050,00

Doprava autobusem 29 504,00 16 144,00 13 360,00 0,00

Doprava vlastní (cestovné) 25 096,00 15 340,00 6 756,00 3 000,00

Ostatní služby - sport, pronájem TVZ 29 505,00 0,00 13 695,00 15 810,00

Výdaje na rozhodčí 4 430,00 0,00 1 130,00 3 300,00

Hostování a přestupy 67 200,00 55 200,00 0,00 12 000,00

Náklady v oblasti sportu celkem 228 626,00 86 684,00 79 203,00 62 739,00

Materiál na údržbu 36 940,00 0,00 0,00 36 940,00

Drobný majetek 57 380,00 0,00 0,00 57 380,00

Pohonné hmoty 9 332,00 0,00 0,00 9 332,00

Elektrická energie 59 667,00 0,00 0,00 59 667,00

Plyn 0,00 0,00 0,00 0,00

Vodné a stočné 10 940,90 0,00 0,00 10 940,90

Údržba a provoz hřiště 90 547,10 0,00 0,00 90 547,10

Osobní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní náklady celkem 264 807,00 0,00 0,00 264 807,00

Ostatní náklady 25 027,85 0,00 4 333,00 20 694,85

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady celkem 518 460,85 86 684,00 83 536,00 348 240,85

Tržby - vstupné 35 649,00 35 649,00 0,00 0,00

Tržby - startovné 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Tržby - reklama 102 822,00 0,00 0,00 102 822,00

Tržby - nájemné 111 439,00 0,00 0,00 111 439,00

Hostování a přestupy 45 000,00 40 000,00 0,00 5 000,00

Dotace FAČR 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace státní 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace od obce 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Provozní dotace od kraje 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvky od fyzických a právníckých osob (dary) 9 098,00 0,00 9 098,00 0,00

Členské příspěvky 78 600,00 26 900,00 49 900,00 1 800,00

Ostatní výnosy 5 004,52 0,00 0,00 5 004,52

Výnosy celkem 493 612,52 102 549,00 64 998,00 326 065,52

Výsledek hospodaření -24 848,33 15 865,00 -18 538,00 -22 175,33

Zůstatek hotových prostředků: Pokladna 5 997,00

Banka 34 397,76

Celkem 40 394,76

Závazky 0,00

Pohledávky 0,00

Celkem k dispozici 40 394,76

V

Ý

N

O

S

Y

N

Á

K

L

A

D

Y

POPIS



Náklady a výnosy (FKUJ)
Firma: FK Uhlířské Janovice, z.s.

Výběrové podmínky pro sestavení tisku

  Datum účtování: Podle zadaných datumů ( 01.01.2019 - 10.10.2019 )
  Pouze účty s nenulovými obraty nebo počátky: Ano
  Započítat i žádosti: Ano
  Započítat i podrozvahové účty: Ano

NÁKLADY

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek
k datu od

Celkový pohyb

0,00 36 940,00501/0001 Spotřeba materiálu pro údržbu a provoz sport. zařízení 36 940,00

0,00 57 380,00501/0100 Spotřeba materiálu drobný majetek - nedaňový 57 380,00

0,00 12 766,00501/1000 Spotřeba ostatního materiálu - sportovní oblečení 12 766,00

0,00 17 575,00501/1100 Spotřeba ostatního materiálu - sportovní pomůcky a vybavení 17 575,00

0,00 14 583,00501/1900 Spotřeba ostatního materiálu 14 583,00

0,00 59 667,00502/0001 Spotřeba elektřiny - nedaňový 59 667,00

0,00 10 940,90502/0003 Spotřeba vody (vodné) - nedaňový 10 940,90

0,00 9 332,00503/0001 Spotřeba PHM do strojů na údržbu nemovitého majetku-
nedaňový

9 332,00

0,00 63 689,00511/0001 Opravy a udržování sportovního zařízení - nedaňový 63 689,00

0,00 14 981,00511/0002 Opravy a udržování ostatní - nedaňový 14 981,00

0,00 25 096,00512/0001 Cestovné - nedaňový 25 096,00

0,00 19 645,00518/0001 Krátkodobý nájem sportovních zařízení - nedaňový 19 645,00

0,00 1 500,00518/0003 Ostatní služby - sport 1 500,00

0,00 1 813,00518/0199 Ostatní služby 1 813,00

0,00 4 440,10518/1000 Provozní služby pro sportovní zařízení - Stočné 4 440,10

0,00 4 300,00518/1100 Provozní služby pro sportovní zařízení - Ostatní 4 300,00

0,00 21 500,00518/2000 Jiné ostatní služby - startovné, vklady do soutěže 21 500,00

0,00 29 504,00518/2100 Jiné ostatní služby - Doprava autobusem 29 504,00

0,00 8 360,00518/2200 Jiné ostatní služby - Dlouhodobý pronájem 8 360,00

0,00 0,85538/0001 Ostatní daně a poplatky - nedaňový 0,85

0,00 6 931,00549/0001 Jiné ostatní náklady - nedaňový 6 931,00

0,00 1 700,00549/0103 Jiné ostatní náklady - registrace, poplatky 1 700,00

0,00 4 430,00549/0104 Jiné ostatní náklady - rozhodčí 4 430,00

0,00 67 200,00549/5102 Jiné ostatní náklady - přestupy 67 200,00

0,00 3 137,00551/0001 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - 
nedaňový

3 137,00

0,00 21 050,00582/0001 Poskytnuté členské příspěvky - nedaňový 21 050,00

Celkem 0,00 518 460,85 518 460,85

VÝNOSY

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek
k datu od

Celkový pohyb

0,00 35 649,00602/0001 Tržby z prodeje služeb - vstupné 35 649,00

0,00 6 000,00602/0002 Tržby z prodeje služeb - startovné, vklady 6 000,00

0,00 102 822,00602/5001 Tržby z prodeje služeb - reklama 102 822,00

0,00 111 439,00602/5002 Tržby z prodeje služeb - nájemné (daňový účet) 111 439,00

0,00 4,52644/0001 Úroky - nedaňový 4,52

0,00 1 400,00649/0001 Jiné ostatní výnosy - nedaňový 1 400,00

0,00 3 600,00649/5001 Jiné ostatní výnosy - daňový 3 600,00

0,00 45 000,00649/5102 Jiné ostatní výnosy - přestupy 45 000,00

0,00 9 098,00682/0001 Přijaté příspěvky (dary) - nedaňový 9 098,00

0,00 78 600,00684/0001 Přijaté členské příspěvky - nedaňový 78 600,00

0,00 100 000,00691/0001 Provozní dotace příjaté od měst a obcí 100 000,00

Celkem 0,00 493 612,52 493 612,52

Rozdíl výnosů a nákladů

0,00 -24 848,33

Počátek Konec Celkový pohyb

-24 848,33

Výtisk sestavil(a)   Josef Hrabánek Dne 1Strana10.10.2019 v 8:03:20


